
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - БУРГАС 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 14 – НС 

 
Днес, 15.09.2014 год. от 17,30 часа се проведе заседание на Районна 

избирателна комисия - Бургас, назначена с Решение № 711-НС/14.08.2014 год.  и 
Решение № 783-НС/25.08.2014 год.на Централна избирателна комисия.  

В заседанието участваха: 
председател – Георги Михов 
зам.председател – Михаил Хаджиянев 
зам.председател – Имухан Хюсеин 
секретар – Стоян Арнаудов 
и членове: 
Димитър  Трошев 
Наталия Минкова  
Христина Късева 

        Камелия Димитрова  
        Константин Костов  

Любима Бургазлиева 
Божан Божанов 

        Стоян Желязков 
Росица  Димова 
Емине Бекир 
Иванка  Кирязова 
Антон Стоянов 

 
Присъстват 16, отсъстват 3 –  Таня Стоянова-Рангелова, Нели Гюмова, Анна 
Мосинова-Петкова.  

На лице е необходимият кворум и заседанието се проведе под 
ръководството на Георги Михов – председател на РИК, при следния  

 
Д Н Е В Е Н  Р Е Д: 

 
1. Одобряване на бланка-чернова за преброяване на преференции 

предпочитания) при произвеждане на избори с преференциално гласуване за 
народни представители 

 
2. Разни 
  
По т.1 от дневния ред 
 

РЕШЕНИЕ 
№  81-НС/15.09.2014 година 

ОТНОСНО: Одобряване на бланка-чернова за преброяване на преференции 

(предпочитания) при произвеждане на избори с преференциално гласуване за 

народни представители 

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и решение № 634-НС София, 22.07.2014 на 

ЦИК, Районната избирателна комисия - Бургас  



 2 

РЕШИ: 
 
1.Одобрява бланка–чернова за преброяване на преференции 

(предпочитания) при произвеждане на избори с преференциално гласуване за 

народни представители на 05.октомври 2014 година, представляваща приложение 

№1 към настоящото решение. 

2.Одобрява допълнителна страница към чернова за преброяване на 

преференции (предпочитания) при произвеждане на избори с преференциално 

гласуване за народни представители на 05.октомври 2014 година, 

представляваща приложение №2 към настоящото решение. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез РИК-Бургас, в 3 (три) 
дневен срок от обявяването му, на основание чл.73 от Изборния кодекс. 

 

 поименно гласували: „за” „против” 

 1. Георги Кънчев Михов за  

 2. Михаил Димитров Хаджиянев за  

 3. Имухан Самин Хюсеин за  

 4. Стоян Василев Арнаудов за  

 5. Димитър Руменов Трошев за  

 6. Наталия Здравкова Минкова  за  

 7. Христина Николова Късева за  

 8. Камелия Димитрова Димитрова за  

 9. Константин Банов Костов  за  

10. Любима Тодорова Бургазлиева за  

11. Божан Желязков Божанов за  

12. Стоян Георгиев Желязков за  

13. Росица Велчева Димова за  

14. Емине Ибрям Бекир за  

15. Иванка Маринова Кирязова за  

16. Антон Жеков Стоянов за  

 
Решението е прието в 17,37 ч 

 
По т.2 от дневния ред 

Г.Михов насочи вниманието на комисията към Решение № 912-НС/12.09.14 
год. на ЦИК. 

Обсъдени бяха организационни въпроси. 
 
След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито. 

 
 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ:                                                СЕКРЕТАР: 
                           Георги Михов                                             Стоян Арнаудов         
 


